Cty CP Hữu Liên Á Châu (HLAC) nắm giữ 2.000.000 Cổ phiếu (20 tỷ) chiếm 50%

Vốn pháp định 6,000,000,000 đ (Sáu tỷ đồng)

Giấy chứng nhận ĐKKD 4103010815

Người Đại diện theo Pháp Luật Ông  Phan Văn Dũng

Website chính thức http://www.hlic.com.vn

Thông tin chung Ngày 05/09/2008 đánh dấu bước ngoặt mới của Công ty Cp Đầu tư Hữu Liên khi công ty trở thành nhà đầu tư và tư vấn, cung cấp
dịch vụ và kinh doanh bất động sản chuyên nghiệp. Hướng đi này là minh chứng cho sự năng động, nhạy bén biết nắm bắt cơ hội
để phát triển của ban lãnh đạo Hữu Liên.

Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Hữu Liên ra đời trên nền móng vững chắc của Công Ty Cổ Phần Hữu Liên Á Châu. Với nhiệm vụ chính là
quản lý khu phức hợp cao ốc Hữu Liên, triển khai hàng loạt các dự án khu Đô Thị Mới, Tổ hợp văn phòng và Trung tâm thương mại…

Stt Chỉ tiêu 2010

1 Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ 37,107,358,634

2 Lợi nhuận trước thuế   7,892,958,217

3 Lợi nhuận sau thuế   5,876,487,630

44

Bá
o

cá
o

th
ườ

ng
 n

iê
n

20
10

45

Bá
o

cá
o

th
ườ

ng
 n

iê
n

20
10

45

MỜI GỌI ĐẦU TƯ:
THÔNG TIN CỔ ĐÔNG
VÀ THÀNH VIÊN GÓP VỐN

DANH MỤC Cổ đông trong nước Cổ đông nước ngoài Tổng cộng

Tổng số vốn thực góp 34.233.467 99,34% 34.459.293 100%

Cổ đông sở hữu trên 5% 7.150.000 20,75% 7.150.000 20,75%

Cổ đông sở hữu từ 1% - 5% 8.676.900 25,18% 8.676.900 25,18%

Cổ đông sở hữu dưới 1% 18.406.567 53,41% 225.826 0,66% 18.632.393 54,07%

3.	DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ĐẶC BIỆT

DANH MỤC Cổ đông trong nước Cổ đông nước ngoài Tổng cộng

Tổng số vốn thực góp 34.233.467 99,34% 34.459.293 100%

Cổ đông sở hữu trên 5% 7.150.000 20,75% 7.150.000 20,75%

Cổ đông sở hữu từ 1% - 5% 8.676.900 25,18% 8.676.900 25,18%

Cổ đông sở hữu dưới 1% 18.406.567 53,41% 225.826 0,66% 18.632.393 54,07%

1.	CƠ CẤU VỐN CỔ ĐÔNG
Danh mục Số lượng người tại thời điểm

Tổng số vốn thực góp

Cổ đông nhà nứơc

HĐQT,BKS,KTT, BGD 9.979.200 28,96%

Cổ đông trong công ty

Cổ đông ngoài công ty

2.	CƠ CẤU TỶ LỆ SỞ HỮU

46

Bá
o

cá
o

th
ườ

ng
 n

iê
n

20
10

47

Bá
o

cá
o

th
ườ

ng
 n

iê
n

20
10

46

Bá
o

cá
o

th
ườ

ng
 n

iê
n

20
10

47

Bá
o

cá
o

th
ườ

ng
 n

iê
n

20
10

Đổi mới
vững bền TƯƠNG LAI
Hữu Liên Á Châu đã lựa chọn việc “Tái cấu trúc
lại hoạt động Doanh nghiệp” trong năm 2011
làm tiền đề hoàn thành tốt các mục tiêu đặt
ra trên con đường phát triển vững bền trong
tương lai.

48

Bá
o

cá
o

th
ườ

ng
 n

iê
n

20
10

49

Bá
o

cá
o

th
ườ

ng
 n

iê
n

20
10

BÁO CÁO
BỀN VỮNG

CÁC MỤC TIÊU CỦA GIAI